
UCHWAŁA NR III/40/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 grudnia 2006 r.

w sprawie zmian w budŜecie Miasta Krakowa na rok 2006
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków, zmian w planie wydatków w działach:

600, 757, 801, 852, 853, 854 i 900, zmiany przeznaczenia rezerwy celowej, zmian
w zadaniach inwestycyjnych realizowanych w trybie Lokalnych Inicjatyw

Inwestycyjnych oraz zmian w Powiatowym Funduszu Gospodarki Zasobem
Geodezyjnym i Kartograficznym).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220,
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 r.
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz. 1457
i Nr 181 poz. 1337/, art. 12 pkt 5 i 8 lit. d, w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592,
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200
poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r., Nr 162 poz. 1568, oraz z 2004 r. Nr 102
poz. 1055, Nr 167 poz. 1759/, art. 165, art. 173, art. 184, art. 188 ust. 2 pkt. 2 oraz
art. 195 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U.
z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104
poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się dochody budŜetu Miasta Krakowa na rok 2006 o kwotę 11.000.382 zł,
poprzez:
 - zwiększenie dochodów gminy o kwotę 8.780.588 zł,
 - zwiększenie dochodów powiatu o kwotę 2.219.794 zł
zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budŜetu Miasta Krakowa na rok 2006 o kwotę 11.000.382 zł,
poprzez:
 - zwiększenie wydatków gminy o kwotę 5.979.800 zł,
 - zwiększenie wydatków powiatu o kwotę 5.020.582 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.
W wydatkach budŜetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany,

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.



-  2 -

§ 3.
W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r.

w sprawie budŜetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej uchwałami Rady Miasta
Krakowa: Nr CIII/1045/06 i Nr CIII/1046/06 z dnia 1 marca 2006 r., Nr CV/1065/06
z dnia 29 marca 2006 r., Nr CVI/1076/06 z dnia 12 kwietnia 2006 r., Nr CX/1111/06
z dnia 24 maja 2006 r., Nr CXI/1121/06 z dnia 7 czerwca 2006 r., Nr CXIII/1151/06
i Nr CXIII/1158/06 z dnia 28 czerwca 2006 r., Nr CXIV/1182/06 z dnia 5 lipca 2006 r.,
Nr CXV/1198/06, Nr CXV/1199/06 i Nr CXV/1200/06 z dnia 30 sierpnia 2006 r.,
Nr CXVI/1222/06 z dnia 13 września 2006 r., Nr CXVII/1242/06 i Nr CXVII/1243/06
z dnia 27 września 2006 r., Nr CXVIII/1252/06 i Nr CXVIII/1253/06 z dnia
11 października 2006 r., Nr CXIX/1289/06 z dnia 25 października 2006 r. oraz
zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 2006 r.,
Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r.,
Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 2006 r., Nr 228/2006 z dnia 6 lutego
2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia
13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006
i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia
23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 371/2006 z dnia 28 lutego
2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., Nr 467/2006 i Nr 468/2006
z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r.,
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006,
Nr 555/2006, Nr 556/2006 i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia
27 marca 2006 r., Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 697/2006
i Nr 698/2006 z dnia 3 kwietnia 2006 r., Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r.,
Nr 742/2006 i Nr 743/2006 z dnia 13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia
2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 z dnia 24 kwietnia 2006 r., Nr 849/2006 z dnia 26
kwietnia 2006 r., Nr 858/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r., Nr 895/2006, Nr 896/2006
i Nr 897/2006 z dnia 4 maja 2006 r., Nr 941/2006 z dnia 11 maja 2006 r., Nr 943/2006,
Nr 944/2006, Nr 945/2006 z dnia 12 maja 2006 r., Nr 1002/2006 i Nr 1003/2006 z dnia
19 maja 2006 r., Nr 1012/2006 i Nr 1015/2006 z dnia 23 maja 2006 r., Nr 1019/2006,
Nr 1020/2006 i Nr 1021/2006 z dnia 24 maja 2006 r., Nr 1053/2006 z dnia 26 maja
2006 r., Nr 1115/2006 z dnia 30 maja 2006 r., Nr 1139/2006, Nr 1140/2006,
Nr 1141/2006 i Nr 1142/2006 z dnia 5 czerwca 2006 r., Nr 1248/2006, Nr 1249/2006,
Nr 1250/2006, Nr 1251/2006 i Nr 1252/2006 z dnia 8 czerwca 2006 r., Nr 1265/2006
i Nr 1266/2006 z dnia 9 czerwca 2006 r., Nr 1308/2006 i Nr 1309/2006 z dnia
20 czerwca 2006 r., Nr 1317/2006 z dnia 21 czerwca 2006 r., Nr 1321/2006 z dnia
23 czerwca 2006 r., Nr 1328/2006 i Nr 1329/2006 z dnia 26 czerwca 2006 r.,
Nr 1332/2006 z dnia 27 czerwca 2006 r., Nr 1358/2006 z dnia 29 czerwca 2006 r.,
Nr 1367/2006, Nr 1368/2006 i Nr 1372/2006 z dnia 30 czerwca 2006 r., Nr 1377/2006
z dnia 5 lipca 2006 r., Nr 1399/2006 z dnia 7 lipca 2006 r., Nr 1432/2006,
Nr 1433/2006, Nr 1434/2006 i Nr 1435/2006 z dnia 14 lipca 2006 r., Nr 1501/2006
z dnia 24 lipca 2006 r., Nr 1506/2006 i Nr 1507/2006 z dnia 25 lipca 2006 r.,
Nr 1550/2006 z dnia 2 sierpnia 2006 r., Nr 1569/2006 z dnia 4 sierpnia 2006 r.,
Nr 1578/2006 z dnia 7 sierpnia 2006 r., Nr 1581/2006 z dnia 8 sierpnia 2006 r.,
Nr 1585/2006 z dnia 9 sierpnia 2006 r., Nr 1659/2006 z dnia 16 sierpnia 2006 r.,



-  3 -

Nr 1668/2006 z dnia 18 sierpnia 2006 r., Nr 1724/2006 z dnia 25 sierpnia 2006 r.,
Nr 1743/2006 z dnia 29 sierpnia 2006 r., Nr 1753/2006 z dnia 30 sierpnia 2006 r.,
Nr 1759/2006, Nr 1760/2006 i Nr 1763/2006 z dnia 31 sierpnia 2006 r., Nr 1840/2006
z dnia 7 września 2006 r., Nr 1849/2006 z dnia 11 września 2006 r., Nr 1866/2006,
Nr 1868/2006 i Nr 1870/2006 z dnia 15 września 2006 r., Nr 1898/2006 z dnia
18 września 2006 r., Nr 1904/2006 i Nr 1906/2006 z dnia 20 września 2006 r.,
Nr 1951/2006 z dnia 22 września 2006 r., Nr 1992/2006, Nr 1995/2006, Nr 1996/2006
i Nr 1997/2006 z dnia 29 września 2006 r., Nr 2085/2006 i Nr 2086/2006 z dnia
6 października 2006 r., Nr 2164/2006, Nr 2165/2006, Nr 2166/2006 i Nr 2169/2006
z dnia 13 października 2006 r., Nr 2174/2006 z dnia 16 października 2006 r.,
Nr 2195/2006, Nr 2196/2006 i Nr 2198/2006 z dnia 20 października 2006 r.,
Nr 2242/2006, Nr 2243/2006 i Nr 2245/2006 z dnia 24 października 2006 r.,
Nr 2271/2006, Nr 2272/2006, Nr 2273/2006 i Nr 2275/2006 z dnia 27 października
2006 r., Nr 2288/2006, Nr 2289/2006, Nr 2290/2006 i Nr 2291/2006 z dnia
31 października 2006 r., Nr 2437/2006 i Nr 2438/2006 z dnia 7 listopada 2006 r.,
Nr 2523/2006, Nr 2524/2006 i Nr 2525/2006 z dnia 16 listopada 2006 r., Nr 2539/2006,
Nr 2540/2006, Nr 2541/2006 i Nr 2542/2006 z dnia 22 listopada 2006 r., Nr 2582/2006
z dnia 24 listopada 2006 r., Nr 2610/2006 z dnia 28 listopada 2006 r., Nr 2613/2006,
Nr 2614/2006, Nr 2615/2006 i Nr 2616/2006 z dnia 30 listopada 2006 r., Nr 2654/2006,
Nr 2655/2006 i Nr 2656/2006 z dnia 5 grudnia 2006 r., wprowadza się następujące
zmiany:

 - w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2
do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7
do niniejszej uchwały,

 - w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8
do niniejszej uchwały.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


